Петровића, Мара М. Авдаловића прегледарке рачуна; Јефа Н. Краљивића, Х. Милка Х. Трифковића, Мара Ђ.

Плића, Мара Х. Авакумовића одборске савјетујуће чланице и госп. Нехански градски билежнич, а изасланик владиног повјереника.

I. Чита се записник прошле ванредне одборске сједнице од 2/14. фебруара 1889. год. Овјеровљује се.

II. Предеједница јавља, да је неумитна смрт уграбила друштвеног перовођу госп. Николу Лалића, (вјечна му успомена), те жели да се избере нови друштвени перовођа.

Одбор једногласно избере за привремену друштвену пероводкињу Евицу Сарајевчића учитељицу, која се овог звања драговљно мрими.

3. Да је неочењен и да му је владање до сад непорочно било (свједоцба надлежне политичке области).

4. Да је умно и тјелесно подпуно здрав (љечничка свједоцба).

Тако обложене молбенице имаће се преко духовне области дотичне епархије поднијети земаљској влади најкасније до 1. (13.) августа 1889.

Изабрани кандидати подвргнуће се прије него што буду коначно примљени као питомци:

1. Пријамном испиту из читања и писања ћирилицом, из катихизиса и библијске повјести;

2. Поновном лијечничком испиту.

Сарајево, 21. јуна 1889.

Мјесто поглавице земаљске владе,
грађански доглавник:

Ћучера, с.